ابى يعقوب، احمد بن، *تاريخ يعقوبي*، بيروت، دار صادر، بی تا.
ابى يعقوب، احمد بن، *تاريخ يعقوبي*، ترجمه ابراهيم آيتى، تهران، بنگاه ترجمه و نشر كتاب، ۱۳۴۷.
ابى الحديد، عزالدين ابن، *شرح نهج البلاغه*، تحقيق: محمد ابوالفضل ابراهيم، بيروت، دار احياء التراث العربى، ۱۳۸۷
ق، ۱۹۶۷م.
البلاذرى، احمد بن يحيى بن جابر، *انساب الاشراف*، بيروت، دارالفكر، ۱۹۹۶ م، ۱۴۱۷ ق.
البخارى، ابى عبدا... محمد بن اسماعيل بن ابراهيم، صحيح، بيروت، دارالفكر، ۱۴۲۰ ق.
بيهقى نيشابورى، قطب الدين ابوالحسن محمد بن الحسين بن الحسن، *ديوان امام على (ع)*، تصحيح: ابوالقاسم امامى،
تهران: انتشارات اسوه، ۱۳۷۵.
انير، عزالدين على ابن، *الكامل فى التاريخ*، بيروت، دار صادر دار بيروت، ۱۹۶۵ م، ۱۳۸۵ ق.
اسكافى معتزلى، ابوجعفر محمد بن عبدالله، *المعيار و الموازنه*، محمود مهدوى دامغانى، تهران، نشر نى، ۱۳۷۴.
الطبرى، محمد بن جرير، *تاريخ الطبرى*، بيروت، موسسه الاعلمى للمطبوعات، ۱۹۷۹.
الكلينى، ابى جعفر محمد بن يعقوب، *فروع كافي*، تهران: دارالكتب الاسلاميه، ۱۳۶۲.